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Glarus - Zürich - Winterthur

im Ohrbühl, Winterthur

26. März 2011

Freundschaftsmatch
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Freigewehre 3-Stellung Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'151 537.75 MSVW WI 1
Lüthi René 554
Schwarz Erwin 535
Gantenbein Paul 533
Freimüller Ernst 529

2 2'142 535.50 MSVZH ZH 1
Merki Michael 552
Wolf Beat 540
Brauchli Ueli 529
Tischhauser Mathias 521

3 2'100 525.00 MSVZH ZH 2
Homberger René 536
Hollenstein Vreni 531
Moor René 519
Patt Sepp 514

Freundschaftsmatch MSVGL - MSVZH - MSVW

vom 26. März 2011 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Freigewehre 3-Stellung Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Lüthi René MSVW WI 1 97 96 86 87 94 94 554

2 Merki Michael MSVZH ZH 1 97 95 85 87 98 90 552

3 Wolf Beat MSVZH ZH 1 91 98 82 82 95 92 540

4 Homberger René MSVZH ZH 2 90 99 92 87 89 79 536

5 Schw arz  Erw in MSVW WI 1 95 93 74 87 93 93 535

6 Gantenbein Paul MSVW WI 1 96 91 80 87 88 91 533

7 Hollenstein Vreni MSVZH ZH 2 96 90 82 85 90 88 531

8 Brauchli Ueli MSVZH ZH 1 95 91 82 83 90 88 529

9 Freimüller Ernst MSVW WI 1 95 93 84 83 87 87 529

10 Tischhauser Mathias MSVZH ZH 1 94 89 77 79 89 93 521

11 Moor René MSVZH ZH 2 91 95 81 78 89 85 519

12 Patt Sepp MSVZH ZH 2 94 92 76 73 91 88 514

13 Zimmermann Stefan MSVGL GL E 94 97 68 65 95 89 508

Freundschaftsmatch MSVGL - MSVZH - MSVW

vom 26. März 2011 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Stehend Kniend



Standardgewehre 2-Stellung Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'273 568.25 MSVW WI 1
Ochsner Marcel 580
Carigiet Christof 574
Nay Christoph 564
Ochsner Kurt 555

2 2'264 566.00 MSVZH ZH 1
Hengartner Rolf 574
Meier Heinz 571
Pfaller Toni 569
Pfaller Stefan 550

3 2'237 559.25 MSVGL GL 1
Ronner Fredy 571
Freitag Silvio 557
Müller Niklaus 556
Kamber Christof 553

4 2'200 550.00 MSVZH ZH 2
Korrodi Urs 559
Widmer Kurt 552
Nay Martina 549
Homberger Werner 540

Freundschaftsmatch MSVGL - MSVZH - MSVW

vom 26. März 2011 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Standardgewehre 2-Stellung Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Ochsner Marcel MSVW WI 1 97 96 98 96 97 96 580

2 Carigiet Christof MSVW WI 1 98 97 98 95 92 94 574

3 Hengartner Rolf MSVZH ZH 1 97 95 99 94 96 93 574

4 Meier Heinz MSVZH ZH 1 96 94 99 92 92 98 571

5 Ronner Fredy MSVGL GL 1 99 96 98 94 94 90 571

6 Pfaller Toni MSVZH ZH 1 95 93 96 96 92 97 569

7 Nay Christoph MSVW WI 1 98 95 96 91 91 93 564

8 Korrodi Urs MSVZH ZH 2 95 96 98 90 90 90 559

9 Freitag Silvio MSVGL GL 1 97 93 97 89 93 88 557

10 Müller Niklaus MSVGL GL 1 96 97 96 90 88 89 556

11 Ochsner Kurt MSVW WI 1 97 92 91 94 91 90 555

12 Kamber Christof MSVGL GL 1 92 98 98 90 87 88 553

13 Widmer Kurt MSVZH ZH 2 90 90 98 88 92 94 552

14 Pfaller Stefan MSVZH ZH 1 96 92 97 86 88 91 550

15 Nay Martina MSVZH ZH 2 95 95 94 86 92 87 549

16 Leuenberger Erich MSVW WI E 91 91 94 88 90 89 543

17 Homberger Werner MSVZH ZH 2 91 96 94 85 85 89 540

18 Spühler Karin MSVW WI E 92 92 91 83 84 84 526

Freundschaftsmatch MSVGL - MSVZH - MSVW

vom 26. März 2011 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Kniend



Ordonnanzgewehre 2-Stellung Gruppenrangliste

Rang Total Ø Verein / Schützen Gruppe / Einzelresultate

1 2'086 521.50 MSVZH ZH 1
Eggli Hans 554
Kamm Urs 524
Berger Guido 508
Vögele Hugo 500

2 2'075 518.75 MSVGL GL 1
Weber Hansruedi 531
Feldmann Ruedi 522
Ruoss Sepp 522
Kummer Ruedi 500

3 2'020 505.00 MSVZH ZH 2
Maurer Hansruedi 516
Albrecht Walter 509
Oberson Herbert 504
Bisig Hans 491

4 2'007 501.75 MSVW WI 1
Spühler Martin 523
Feusi Marcel 498
Reinhard Peter 494
Ade Werner 492

Freundschaftsmatch MSVGL - MSVZH - MSVW

vom 26. März 2011 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur



Ordonnanzgewehre 2-Stellung Einzelrangliste

Rang Name, Vorname Verein Gruppe Resultat

1 Eggli Hans MSVZH ZH 1 94 93 93 95 88 91 554

2 Weber Hansruedi MSVGL GL 1 91 90 91 86 86 87 531

3 Kamm Urs MSVZH ZH 1 89 87 90 91 82 85 524

4 Spühler Martin MSVW WI 1 88 90 90 85 88 82 523

5 Feldmann Ruedi MSVGL GL 1 87 89 91 81 86 88 522

6 Ruoss Sepp MSVGL GL 1 92 86 92 83 85 84 522

7 Maurer Hansruedi MSVZH ZH 2 84 87 86 87 87 85 516

8 Albrecht Walter MSVZH ZH 2 93 95 91 76 79 75 509

9 Berger Guido MSVZH ZH 1 91 84 86 77 81 89 508

10 Oberson Herbert MSVZH ZH 2 88 88 87 84 78 79 504

11 Kummer Ruedi MSVGL GL 1 88 79 87 82 77 87 500

12 Vögele Hugo MSVZH ZH 1 85 84 95 81 76 79 500

13 Feusi Marcel MSVW WI 1 70 96 86 84 78 84 498

14 Reinhard Peter MSVW WI 1 84 88 87 80 81 74 494

15 Ade Werner MSVW WI 1 85 98 86 64 76 83 492

16 Bisig Hans MSVZH ZH 2 81 89 91 78 74 78 491

Freundschaftsmatch MSVGL - MSVZH - MSVW

vom 26. März 2011 in der Schiessanlage Ohrbühl, Winterthur

Liegend Kniend


